医用台式台式2-8℃冷藏箱
产品名称 医用台式台式2-8℃冷藏箱
公司名称 北京福意联医疗设备公司
价格 78560.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门SOHO909
联系电话  13810107072
产品详情
经过多年努力，我公司在优良已具有极大的影响力，在用户中建立了良好的信誉，在市场中树立了自己
的优良品牌。我们决心更加努力，把我们的各项工作做的更好，始终保持优良地位，竭诚为广大用户提
供更优良、更完善的售后。"以德敬人、以诚立人“将是福意联企业永远遵循和追求的发展，以承受、勤
奋、忍耐，赢得大思想、大格局、大收获。确保福意联企业对社会、对人民做更杰出的贡献。
医用台式台式2-8℃冷藏箱产品用途：
主要适用于适用于医疗卫生、防疫检测、科研试验、采样等相关单位使用。用于2-8℃、药品、试剂、样
品、标本、抽样储存、采集、食品及其他物品等冷冻冷藏及特定保温。
医用台式台式2-8℃冷藏箱注意事项:
1、冰箱内禁止存放无关的物品。
2、放入冰箱内的所有试剂、样品、2-8℃、质控品等必须严格按要求保存。
3、在使用中，箱门开启不要过于，尽量开门，缩短开门时间，以箱内气体外漏，以节约用电。
4、应保持箱体四周区域清洁干净，避免飘扬而被冷凝器处，影响制冷效果
5、若温度超出规定范围，调节温控使其回到正常范围，并进行记录。
6、定期清洁冰箱，清洁时切断电源，用软布蘸水冰箱内外，，确保柜内清洁卫生。
医用台式台式2-8℃冷藏箱产品参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 540×550×840m
m
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215
mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445
mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315
mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805
mm
FYL-YS-828L 828L 1265×680×1830
mm
双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 1265×680×2150
mm
FYL-YS-128L -30-10℃ 550×560×850m
m
FYL-YS-100E 2-8℃ 480×490×845m
m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)